                                                                                          Częstochowa , dn. 14.12.2006 r.         

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 90 / 06     

                                                                       SZANOWNI  PAŃSTWO !

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „ dostawę medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/90/06 , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )

                  W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia   Zamawiający wyjaśnia:  
Zapytanie I  - Dotyczy Załącznika Nr 1 

1. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 1 poz. 1 wymaga aby zaoferowano czepek chirurgiczny wykonany w części bocznej z włókniny pochłaniającej pot, a w części górnej z włókniny perforowanej o gramaturze 26 g/m2?

Odpowiedź : Nie wymaga

2. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 1 poz. 3 dopuszcza aby zaoferowano maskę chirurgiczną w kolorze niebieskim?

 Odpowiedź : Tak dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 1 poz. 5 dopuszcza aby oferowane ubranie chirurgiczne wykonane było z włókniny antystatycznej, niepylącej typu SMS o gramaturze 45 g/m2 , wytrzymałość na rozerwanie na sucho i mokro min 80 Kpa,  nieprzemakalność min 30 cm H2O ? 

Odpowiedź : Nie dopuszcza

4. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 1 poz. 8 dopuszcza aby zaoferowano nieprzemakalny podkład włókninowy, mocny, laminowany folią o wymiarach 100x150 cm ?

Odpowiedź : Dopuszcza

5. Czy powyższe parametry techniczne należy potwierdzić poprzez załączenie do oferty dokumentów technicznych producenta materiałów z jakich produkowane są oferowane wyroby?
Odpowiedź : Parametry techniczne należy potwierdzić poprzez np. kartą charakterystyki lub ulotką producenta lub dokumentem technicznym.
     Zapytanie II  - Dotyczy Załącznika Nr 2

1. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 poz. 1, 2 wymaga aby zaoferowano sterylne

       serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min 49 g/m2 ?

Odpowiedź :  Nie wymaga ale dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 poz. 3  wymaga aby zaoferowano fartuch

chirurgiczny jednorazowy, sterylny wykonany z włókniny antystatycznej, niepylącej typu SMS o gramaturze 35 g/m2 nieprzemakalności min 25 cm H2O oraz wytrzymałości na rozerwanie min 80 Kpa ?

 Odpowiedź :  Nie wymaga ale dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 poz. 6 wymaga aby zaoferowano sterylną serwetę z laminatu dwuwarstwowego min 60 g/m2 o nieprzemakalności  min 100 cm H2O oraz wytrzymałości na rozerwanie  min 100 Kpa ?

 Odpowiedź : Nie wymaga ale dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 poz. 7 dopuszcza aby zaoferowano folię operacyjną do zabezpieczania pola operacyjnego  o wymiarach całkowitych 40x41cm ?
 Odpowiedź : Dopuszcza.
5. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 poz. 8 dopuszcza aby zaoferowano folię operacyjną do zabezpieczania pola operacyjnego  o wymiarach całkowitych 56x82cm ?
 Odpowiedź : Dopuszcza.
6. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 poz. 7, 8 dopuszcza aby zaoferowano folię operacyjną  do zabezpieczania pola operacyjnego o max grubości 0,025 mm oraz paraprzepuszczalności M.V.T.R. 400g/m2/24h ?
     Odpowiedź : Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia  o      paraprzepuszczalności min. 700g/m2/24 h
7. Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 poz. 9 dopuszcza aby zaoferowano sterylną serwetę do angiografii wykonana z włókniny typu SMS o gramaturze 45 g/m2, paraprzepuszczalności min 30 cm H2O posiadającą panel przezroczysty o wymiarach 70x300cm ?
     Odpowiedź :  NIE.
8.  Czy Zamawiający w Załączniku Nr 2 poz. 10 dopuszcza aby zaoferowano sterylny
      pokrowiec wykonany z mocnej, przezroczystej folii PE posiadający gumkę mocującą
     go na ramieniu RTG ?

     Odpowiedź : TAK.
9. Czy powyższe parametry techniczne należy potwierdzić poprzez załączenie do oferty
      dokumentów technicznych producenta materiałów z jakich produkowane są oferowane
      wyroby?

  Odpowiedź : Jak w zapytaniu nr 5.
10. Dotyczy Załącznika Nr 2 poz. 1-„ Czy Zamawiający dopuści serwetę w kolorze niebieskim w  rozmiarze 50 cm x 70 cm ?.”

  Odpowiedź : TAK.

11. Dotyczy Załącznika Nr 2 poz. 2 –„ Czy Zamawiający dopuści serwetę w kolorze niebieskim w rozmiarze 75 cm x 90 cm ?”.

  Odpowiedź : TAK.

12. Dotyczy Załącznika Nr 2 poz. 4 – „ Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 240 cm x 150 cm ?.” 

  Odpowiedź : TAK.

13. Dotyczy Załącznika Nr 2 ,poz. 6 – „ Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną 75 cm x 90 cm z otworem o średnicy  70 mm „?.

  Odpowiedź : TAK.

14. Dotyczy Załącznika Nr 2 , poz. 9 –„ Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną do angiografii w rozmiarze 220 cm x 365 cm ?”.

  Odpowiedź : NIE. Zgodnie ze siwz +- 20 cm

15. Dotyczy Załącznika Nr 4 , poz. 9-„ Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji 17 G x 90 mm ?”.

   Odpowiedź :  TAK

16.Dotyczy Załącznika Nr 1 – „ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie z   załącznika  następujących produktów  i utworzenie z nich odrębnego zadania” :

   poz. 1- czepek jednorazowy chirurgiczny- furażerka wiązana z tyłu;

   poz. 2- czepek jednorazowy chirurgiczny- z gumką , zielony, niebieski , biały z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości  zaoferowania czepków w kolorach zielonym i białym;

   poz.3 – maska chirurgiczna jednorazowa ;

   poz. 5- ubranie chirurgiczne niesterylne wzmocnione z flizeliny o gramaturze min. 60g ze spodniami XL- niebieskie, zielone, białe, z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości zaoferowania ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny o gramaturze 45g/m2 , w kolorze zielonym i niebieskim;

poz. 7- nieprzemakalne chłonne podkłady higieniczne 60 cm x 60 cm;

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza zmian  siwz.

17. Dotyczy Załącznika Nr 2- „ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą  o wyłączenie z Załącznika  następujących produktów  i utworzenie z nich odrębnego zadania.

Poz. 1 -  serweta operacyjna jednorazowa około 50 x 60 cm- zielona- sterylna , z dwuwarstwowego laminatu z chłonną warstwą zewnętrzną , z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości zaoferowania serwety w rozmiarze 45 cm x 75 cm lub serwety wykonanej z trójwarstwowej , nieprzemakalnej włókniny w rozmiarze 50 cm x 50 cm;

Poz.2 – serweta   operacyjna jednorazowa około 80 x 90 cm – zielona- sterylna , z dwuwarstwowego laminatu z chłonną  warstwą zewnętrzną , z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości zaoferowania serwety w rozmiarze 75 cm x 90 cm;

Poz.3- fartuch chirurgiczny jednorazowy sterylny , rękawy z bawełnianym mankietem , ze ściereczką , z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości zaoferowania fartucha z elastycznym mankietem z dzianiny,

Poz.4- serweta operacyjna jednorazowa 210 x 130 cm , sterylna , z dwuwarstwowego laminatu , z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości zaoferowania serwety w rozmiarze 200 cm x 150 cm;

Poz. 5 – ściereczki sterylne do rąk

Poz. 6- serweta sterylna 75 cm x 75 cm z otworem  otoczonym taśmą samoprzylepną , otwór 50 x 60 mm , z dwuwarstwowego laminatu z chłonną warstwą zewnętrzną, z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości zaoferowania serwety w rozmiarze 45 cm x 75  cm z otworem , którego średnicę można regulować;

Poz.9- serweta sterylna do angiografii z dwoma otworami wypełnionymi folią – rozmiar 150 cm x 300 cm , z włókniny celulozowej , nieprzemakalnej , z jednoczesnym dopuszczeniem możliwości zaoferowania zestawu do angiografii wykonanego z włókniny polipropylenowo-polietylenowo- wiskozowej , o następującym składzie :

a) 1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 cm x 200 cm;

b) 1 serweta angiograficzna z dwoma samoprzylepnymi oknami z wycięciem na tętnice udowe i z przezroczystym nakryciem pulpitu pomiarowego ( lewa strona ) 210 cm x 280 cm ;

c) 1 mocowanie drenów 9 cm x 12,5 cm;

d) 2 ręczniki celulozowe 33 cm x 33 cm.   

Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza zmian siwz.

                  Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 38 pkt 6 (i 7) ustawy przedłuża termin składania ofert  i wpłaty wadium do dnia 03.01.2007 r. do godz. 10:00 .  

                  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.01.2007 r. o godz. 10:15 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im NMP , w sali Nr 342 ( Paw. D, II p. )

                  Treść niniejszego pisma stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

                                                                                             Zatwierdził :

                                                                       Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

                                                                                  im NMP w Częstochowie

                                                                                                Dyrektor

                                                                                      Henryk Kromołowski

                                                                                          Częstochowa , dn. 19 .12.2006 r.         

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 90 /  06     

                                                                       SZANOWNI  PAŃSTWO !

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „ dostawę medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/90/06 , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )

                  W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia   Zamawiający wyjaśnia:  
                 Załącznik Nr 3 –Filtry antybakteryjne i przeciwwirusowe

Poz. 1 – „W związku z podaniem  przez Zamawiającego najważniejszych parametrów granicznych  filtra- masa ciała 3 ÷ 8 kg  i zakres objętości oddechowej 50 ÷ 250 ml , prosimy o dopuszczenie filtra o przestrzeni martwej 13,5 ml spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.”

Odpowiedź : Dopuszczamy

Poz. 2 – „ W związku z podaniem przez Zamawiającego najważniejszych parametrów granicznych filtra-masa ciała 8 ÷ 20 kg  i zakres objętości oddechowej 50  ÷ 250 ml , prosimy o dopuszczenie filtra o przestrzeni martwej 13,5 ml spełniającego pozostałe wymogi SIWZ. „

Odpowiedź : Dopuszczamy

                  Załącznik Nr 4 – igły specjalistyczne

                   Poz. 4 – „ Czy Zamawiający dopuszcza igłę do punkcji mostka z plastikowym łacznikiem luer-lock  z regulacją długości w zakresie 8- 28 mm ?.

                   Odpowiedź :  Dopuszczamy.

                   Poz. 5 – „ Czy Zamawiający dopuszcza igłę do punkcji mostka z plastikowym  łącznikiem luer-lock z regulacją długości w zakresie  23-43 mm ?”.

                  Odpowiedź : NIE.

                   Poz. 6-8- „ Czy Zamawiający dopuszcza igły do biopsji automatycznej kompatybilne z urządzeniem Bard Magnum bez dodatkowego zdejmowalnego uchwytu lecz pozwalające na w pełni bezpieczne i aseptyczne wprowadzenie igły do urządzenia . W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wyłączenie poz. 6-8 do innego pakietu. „

                   Odpowiedź:  NIE.

                   Poz. 9 –„ Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści igłę 18G x 90 mm lub 19 G x 90 mm ? „ .

                   Odpowiedź : NIE.

                   Załącznik nr 3 

                    Poz.4 –„ Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu Nr 3 pozycję 4 do odrębnego pakietu „?.

                  Odpowiedź : NIE.

                  Poz. 1,2,3 – „Prosimy o dopuszczenie filtrów  oddechowych , antybakteryjno-wirusowych , mikrobiologicznie czystych”

                Odpowiedź : NIE dopuszczamy.

                  Poz. 1 – „Prosimy o dopuszczenie  filtrów oddechowych, antybakteryjno-wirusowych  dla wcześniaków , noworodków i niemowląt o oporze przy 7 l/min. Wynoszącym 0,9 cm H2O.”

                Odpowiedź : Jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia

                  Poz. 2-  „ Prosimy o dopuszczenie filtrów oddechowych antybakteryjno-wirusowych o parametrach- przestrzeń martwą 28 ml i oporze 20 L/min. Wynoszącym 1,2 cm H2O „.

                Odpowiedź : Jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

                  Poz. 3b –„ Prosimy o dopuszczenie filtrów oddechowych , antybakteryjno- wirusowych z łącznikiem kątowym o wadze 38 g”.

                 Odpowiedź : Nie dopuszczamy .

                  Poz. 4 –„ Prosimy o dopuszczenie wymienników ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych , jak i intubacyjnych , o niskim oporze przepływu i parametrach zwrotu wilgoci wynoszących 26mg H2O/ l, wadze do 8 g , bez opisanej „ zastawki uwalniania ciśnienia „ ale z systemem pełniącym tą samą funkcje i zabezpieczającym chorego przed wzrostem ciśnienia w drogach oddechowych. „.

                  Odpowiedź : Dopuszczamy.

                                                                                                     Zatwierdził :

                                                                                      Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

                                                                                               im  NMP w Częstochowie

                                                                                                              Dyrektor

                                                                                                    Henryk Kromołowski

                                                                                              Częstochowa , dn. 27 .12.2006 r.         

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 90 / 1/ 07/ 06     

                                                                       SZANOWNI  PAŃSTWO !

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „ dostawę medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/90/06 , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )

                  W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia   Zamawiający wyjaśnia:  
              Dotyczy :  Załącznika Nr 2 .

            „Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie z przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 2 poz. 7 i 8 oraz utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu. „

                Odpowiedź :Nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji 7 i 8  z Załącznika Nr 2 .

                                                                                                     Zatwierdził :

                                                                                     Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

                                                                                           im NMP w Częstochowie

                                                                                                       Dyrektor

                                                                                              Henryk Kromołowski

